predictum manerium post mortem dicti Johannis Patris sui &c.^

^

Inquisitio capta 43 H.
3.
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Not long after King Edward the first gave Heselber unto

Alane Plugnett
^ of Plugnett Baron of Kilpeck in Herefordshire

by guifte of his uncle Walter Wallrond ^ whose mother Isabell

was daughter^ and coheire of Hugh of Kilpecke a Baron and
Lord of Kilpeck Castle in Herefordshire, and Champion unto

the Kings of this land soone after the Norman conquest ;
which

noble place by this Hughe's eldest daughter came by marriage
unto Marmions and from them descended unto the Dimocks
who still claime it.

But I must returne unto the second daughter and will

think it worth my labour to transcribe unto you in its owne words
forme and language what I found in an old parchment which
came accidentally to my hands of the owners of this Haselberge.

In this nowe followinge you may observe the power of a

virgin vowe.
Willielmus Walrond duxit in uxorem Isabellam de quibus

venierunt—Willielmus, de quo veniebat Johannes qui fuit fatuus
;

Robertus obiit sine herede
;
Alicia de qua venerunt Alanus

Alanus et Johana ;
Alicia secunda fuit Abbatissa de Romsey

et obiit professa et sine herede de se que tamen habuit exitum
vizt. Richardum de la bere, et de eodem Richardo veniebat a.lius

Richardus de Thorodon, de quo Richardo venit Thomas filius

ejus, et de eodem Thoma veniebat Johannes et de quo quidem
Johnannes exierunt has filias vizt.

Willielmus Plungnett habuit exitum Henricum Pluncknett.

Edmundus Pluncknett habuit exitum Alanu Plucknett
;

de
illo Alano venit Alanus secundus et de secundo Alano tertius

Alanus et Johana.
Willielmus filius Willielmi Walround supradicti habuit

exitum Johannem qui fuit fatuus ut predictum est, et post
mortem dci Willielmi patris sui omnia terra et tenementa jure
hereditario eidem Johanni descendebant, et causa fatuitatis ipsius

Johannisomnia predicta terra et tenementa seisita fuerunt in manu
domini Edwardi'Regis filii Edwardi Regis secundi anno Regni sui

tertio
; post cujus mortem predicti Johannis inventum fuit per

diversas Inquisitiones Coram Escaetor' domini Regis in diversis

comitatibus quod Alanus Plunckctt filius Alani Pluncknett
secundi fuit propinquior heres ejusdcm Johannis defuncti qui
quidem Alanus pro diversis terris et tenement' predicto domino
Regi homagium suum fecit.

'

cscaet 27 E. I.
-

i E. i.
' Camden 'filius.'
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Robertus Walround frater dicti Willielmi Walround decessit

sine herede de se ut predictum est, et obiit quinto Kallend'

Februarii anno primo Regis Edwardi primi ; Cujus Corpus predict!
Roberti humatu est in medium Chori Abathie de Tarant in

Comitatu Dorset., et Matilda uxor ejus jacet in eodem loco

juxta eum.
Alicia Walround soror predictorum Roberti Alicie et Willielmi

fuit monialis in Abbathia de Romsey professa et Abbatissa in

eodem loce diu pmansit et obiit sine herede de se
; ejus corpus

humatum est in australi parte Chori ejusdem Abathie coram
Altare see Anne matris Marie.

Willielmus Pluncknett habuit exitum Henricum Pluncknett
de quo dominus Henricus Rex cepit homagium prout continetur

in scaccario domini Regis. Edmundus Pluncknett Pater Alani

supradicti obiit nono Kallend' Februarii Anno [ ] cujus corpus
humatum est in prioratu de Kilpecke in ecclesia sancti Davidis
et circa ejus tumba scribitur:

' Hie jacet Edmundus de Pluncknett'
Alanus vero dicti Edmundi filius duxit in uxorem suum

Aliciam sororem predictor' Willielmi Roberti et Alicie et

amitam predicti Johannis qui fuit fatuus, et idem Alanus obiit

undecimo die mensis Junii cujus corpus, &c.

Secundus Alanus filius predicti Alani nepos et heres Roberti
Walround predicti, post mortem ejusdem Roberti homagium
suum fecit domino Regi Anno primo Regis Edwardi primi,

qui duxit in uxorem suam quand Johanam Wake filiam Andree
Wake militis qui quidem Alanus obiit secundo die mensis
Decembri Anno Domini 1298; Cujus corpus humatum est in

Herefordia in Ecclesia fratrum minorum in medio Chori ibm.
Tertius Alanus filius secundi Alani supradicti post mortem

patris sui homagium suum fecit domino Regi pro terris et

tenementis in quibus pater suus obiit seisitus, et idem Alanus
dotavit Johanam matrem suam supradictam in diversis maneriis

cujus [szc^ data est anno Regni Regis Edwardi filii Regis
Henrici vicesimo septimo ut patet per Indenturas inter eosdem
confratres et idem Alanus duxit quondam Sibillam in uxorem
suam, et obiit dictus Alanus secundo die mensis Septembris
Anno domini 1325.

Johanna filia Alani secundi et soror et heres domini Alani
tertii cepit in virum suum Henricum le Bohun, et post mortem

predicti Alani fratris sui homagium suum fecit domino Edwardo
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Regi secundo Anno regni sui decimo nono pro terris et tenemen-
tis in quibus Alanus frater suus obiit seisitus

; que quidem
Johanna dotavit Sibillam uxorem fratris sui in medietate manerii
de Haselberg in recompencone dotis sue ibin ac alibi contin-